PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

20-е  заседание 26-го созыва
РЕШЕНИЕ
19 февраля 2015 года № 3
О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Поселок  Амдерма» Ненецкого автономного округа» от 29.12.2014 № 1
«О местном бюджете на 2015 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Поселок  Амдерма» НАО, утвержденным Решением  Совета  депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО от 20.05.2014 №6, Совет депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО от 29.12.2014 №1 «О местном бюджете на 2015 год» следующие изменения:
1.1. Подпункт 2  пункта 1 изложить в следующей редакции:

«2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 70 247,5 тыс. рублей».

1.2. Подпункт 3  пункта 1 изложить в следующей редакции:

«3) прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 4 175,5 тыс. рублей или 167,5% от утвержденного общего годового объема доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений».

2. Приложение 2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджетов, в ведомственной структуре расходов местного бюджета на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

3. Приложение 3 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

4. Приложение 4 «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению
5. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Субвенции, межбюджетные субсидии, иные межбюджетные трансферты, предусмотренные за счет средств окружного, районного бюджетов (Приложение 1 к настоящему решению), предоставляются в порядке, устанавливаемом, соответственно, администрацией НАО, администрацией муниципального района «Заполярный район».»

6. Пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Установить, что заключение и оплата договоров (контрактов), исполнение которых осуществляется за счет бюджетных ассигнований из местного бюджета, производятся в пределах утвержденных лимитов бюджетных обязательств в соответствии с классификацией расходов местного бюджета и с учетом ранее принятых и неисполненных обязательств.»
7. Пункт 11 признать утратившим силу.
8. Пункт 15 изложить в следующей редакции:
«15. Установить в соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, что в случае получения субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов и безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц, имеющих целевое назначение, сверх объемов, утвержденных законом (решением) о бюджете, администрация МО «Поселок Амдерма» НАО вправе внести изменения в показатели сводной бюджетной росписи местного бюджета на 2015 год с последующим внесением изменений в настоящее решение.»

9. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава  МО «Поселок  Амдерма» НАО

                                                Н.В. Ипполитова